[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000
CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

CONVOCAÇÃO

Ref. TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2023

Prezado(a) Senhor(a):

ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI, brasileira, servidora municipal, Presidente da Comissão de Licitações, designado pela Portaria nº 30.893/2023, vem por meio desta convocar os representantes das empresas CONSTRUTORA SIGMA LTDA, ALEXANDRE EMANUEL SCHREINER EPP,  CONFIANTO PRÉ - FABRICADOS, SERGIO VALUS ENGENHARIA LTDA e LB ENGENHARIA LTDA, empresas credenciadas, e demais que assim o desejarem  para se fazerem presentes na Prefeitura de Santo Antonio do Sudoeste, na sala do Departamento de Licitações, para abertura do envelope A – HABILITAÇÃO,  referente a TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2023, a ser realizada a sessão no dia 07 DE DEZEMBRO DE 2023 as 09h para reunião de abertura dos referidos envelopes.

Sendo o que se apresenta para o momento aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de estima e consideração.

Santo Antonio do Sudoeste, em 04 de dezembro de 2023.

Atenciosamente,

[image: image2.png]sl R
2 E 7,
ANromooosuooiSTE

14-11-51

ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI
Presidente da Comissão de Licitações
Ilustríssimo(s) Senhor(es)

Representante Legal das empresas